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主催 :茂原ツインサーキツト 茂原ツインサーキット 東コース 1 142km
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決勝 [レース1]全 日本Sl PRO正 式結果表
・″3´                  天候 :晴れ        コース状況

順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
ベスト

周回
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小原 堅斗

日浦 大治朗

川島 颯太

JOshua  lMIcLean

佐藤 瑞城

大金 歩夢

内山 瑛須

新沼 伸介

小鹿 翼

馬場 悠介

佐々木 啓之

広瀬 彰信

増田 浩志

金子 和之

12  12'55.365

12  13'00.289

12  13'04.588

KX450

0RF450R

CRF450R

CRF450R

CRF250R

YZ450F

CRF450R

SMK450 ES

CRF450R

CRF450R

CRF450R

FS450

FS450

0RF450R

12'03 492

12'16.000

12'26.348

12'27.280

12'27.995

12'38.017

12'38.734

12'39.136

12'39.987

12'54.405

12.508

22.856

23.788

24.503

34.525

35.242

35.644

36.495

50.913

51.873

56.797

1'01.096

l Lap

68.189

67.030

66.101

66.019

65.956

65.084

65.022

64.988

64.915

63.706

63.627

63.226

62.879

58.992

58.651

58.916

1'00.851

1'00.347

1'00.167

1'02.015

1'01.872

1'01.520

1'01.627

1'03.091

1'03.210

1'02.383

1'02.279

1'00.360

Kawasaki Plaza盛岡&花巻 レーシレ

Team S.T.F

T.E.SPORT

Raclng teanl CPspOrts

Kcross rac:ng

ライディングビレッジ&花巻 レーシ

chan☆ A PROJECT 8ち ゃんえ―プE

FTM Moto Japan

K― BROTHERS

BLITZ

BLITZ― SCHNELLス ポーツラン ドや
・

Branl Raclng

Racing team CPSpOrtS&巽 企業

idemitsu Honda Tochigi PG Raci1  11  12'46.597
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参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :14台

ベストラップ: 1 小原 堅斗   58.651  11/12  70.096km/h

審査委員長 競技監督 計時委員長
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